
Grimpée des Alpettes - Grimpée des Alpettes (4.950 km) - 24 Avril 2021
C L A S S E M E N T   G E N E R A L - 4.950 km
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15:37

GmCAP Pro 4.40f - Licence d'utilisation accordée à LA PEDALE ROMANDEI:40 P:38 Ar:38 D:0 Ab:0

Place NOM - Prénom Nat Dossard Clt Cat Temps Écart Club Team

1 FANGER Martin SUI n°026 1 -40 00:15:15 BikeInLove Cycling Genève Papival Scott Grand Raid BCVs
2 GACHET Guillaume SUI n°027 2 -40 00:15:59 + 44s La Pédale Bulloise Cogeas Sogecoma Akros CT
3 GUISOLAN Jonathan SUI n°040 3 -40 00:16:08 + 53s Pédale des Eaux-Vives Cogeas Sogecoma Akros CT
4 COMBEBIAS Lucas FRA n°038 4 -40 00:16:15 + 1m00s VC Échallens
5 NUTTENS Cyrille BEL n°010 5 -40 00:16:35 + 1m20s Zeta Cycling Club
6 DEBONS Guérin SUI n°011 6 -40 00:16:36 + 1m21s Cyclophile Sédunois Amicale Cycliste Bisontine
7 WICHT Bruno SUI n°006 7 -40 00:16:47 + 1m32s Individuel
8 CLAPASSON Thomas SUI n°025 8 -40 00:16:53 + 1m38s UC Montheysanne Cogeas Sogecoma Akros CT
9 GALETTI Maxime SUI n°002 9 -40 00:17:03 + 1m48s UC Montheysanne Velosophe Cycling Brigade

10 BOUTOPOULOS Georgios GRE n°029 10 -40 00:17:18 + 2m03s ASK Alfa
11 ROBIN Antoine SUI n°033 11 -40 00:17:24 + 2m09s Stade Genève
12 KIESENHOFER Anna AUT n°020 1 -40 00:17:35 + 2m20s VC Échallens Team Cookina Graz
13 BERGAMINI Enrico ITA n°034 12 -40 00:18:05 + 2m50s Individuel
14 GARNIER Laurent SUI n°016 1 PAR 00:18:15 + 3m01s VTT Balcon du Jura Équipe Nationale Para-cycling
15 MORANDI Xavier SUI n°005 13 -40 00:18:20 + 3m05s VC Échallens Équipe Nationale de Police
16 BERSET Tan Tai SUI n°035 14 -40 00:18:31 + 3m16s Cimes Cycle
17 ULDRY Malik SUI n°030 1 U17 00:18:31 + 3m17s Cyclomaniacs Veveyse
18 PAGNOT Nils FRA n°039 15 -40 00:18:48 + 3m33s Bazin Cyclisme Haute-Saône
19 VORRIAS Ioannis GRE n°028 16 -40 00:18:52 + 3m37s RSV Fridolin Team Kibag-Obor-CKT
20 STEVENSON Nicolas SUI n°009 17 -40 00:18:53 + 3m38s Individuel Kalvin Ride
21 BARBEREAU Loïc FRA n°023 1 U19 00:18:57 + 3m43s Charvieu Chavagneux IC
22 BENDER Pierre-Yves SUI n°001 1 +40 00:19:11 + 3m56s Cyclophile Sédunois Papival Scott Grand Raid BCVs
23 CHAPUY Maximilien FRA n°024 18 -40 00:19:17 + 4m02s VC Lancy
24 MOISESCU Lena GER n°017 1 U17 00:19:18 + 4m03s RSG Ansbach
25 GOUMAZ Arnaud SUI n°022 2 U19 00:19:21 + 4m07s Cyclophile Romontois
26 DARET Thomas FRA n°036 19 -40 00:19:24 + 4m10s VC Annemasse
27 PERROT Carole SUI n°019 1 +40 00:19:28 + 4m13s VC Tramelan
28 FREYWALD David SUI n°014 2 PAR 00:19:59 + 4m45s PluSport Équipe Nationale Para-cycling
29 ULDRY Marc SUI n°031 2 +40 00:20:49 + 5m35s Triveria
30 OPPLIGER Daniel SUI n°003 3 +40 00:21:33 + 6m18s Ski-Club Mont-Soleil
31 REICHENBACH Christophe SUI n°007 4 +40 00:21:37 + 6m22s Individuel
32 REINHARD Tristan SUI n°018 2 U17 00:21:52 + 6m38s Cyclophile Sédunois
33 GRIMM Nicolas SUI n°037 5 +40 00:22:00 + 6m45s VC Orbe
34 POGGIALI Roger SUI n°032 6 +40 00:22:04 + 6m49s Club Cycliste du Littoral
35 BOLLIGER Roger SUI n°013 3 PAR 00:22:57 + 7m42s PluSport Équipe Nationale Para-cycling
36 CLÉMENT R. Barbara SUI n°008 2 +40 00:23:13 + 7m58s Individuel Team Dupasquier
37 VAUCLAIR Kamel SUI n°015 4 PAR 00:23:38 + 8m23s PluSport Équipe Nationale Para-cycling
38 RIGLING Flurina SUI n°012 1 PAR 00:25:00 + 9m45s PluSport Équipe Nationale Para-cycling

DNS BERNHARD Elie FRA n°021 DNS U19 00:00:00 VC Annemasse
DNS ZAMPIERI Lucas SUI n°004 DNS +40 00:00:00 VC Broye-Lucens
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Cadettes - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Dossard Temps Écart Club Team

1 MOISESCU Lena GER n°017 00:19:18 RSG Ansbach

Femmes -40 - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Dossard Temps Écart Club Team

1 KIESENHOFER Anna AUT n°020 00:17:35 VC Échallens Team Cookina Graz

Femmes +40 - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Dossard Temps Écart Club Team

1 PERROT Carole SUI n°019 00:19:28 VC Tramelan
2 CLÉMENT R. Barbara SUI n°008 00:23:13 + 3m46s Individuel Team Dupasquier

Para-cycling - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Dossard Temps Écart Club Team

1 RIGLING Flurina SUI n°012 00:25:00 PluSport Équipe Nationale Para-cycling

Cadets - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Dossard Temps Écart Club Team

1 ULDRY Malik SUI n°030 00:18:31 Cyclomaniacs Veveyse
2 REINHARD Tristan SUI n°018 00:21:52 + 3m21s Cyclophile Sédunois

Juniors - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Dossard Temps Écart Club Team

1 BARBEREAU Loïc FRA n°023 00:18:57 Charvieu Chavagneux IC
2 GOUMAZ Arnaud SUI n°022 00:19:21 + 24s Cyclophile Romontois

Hommes -40 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Dossard Temps Écart Club Team

1 FANGER Martin SUI n°026 00:15:15 BikeInLove Cycling Genève Papival Scott Grand Raid BCVs
2 GACHET Guillaume SUI n°027 00:15:59 + 44s La Pédale Bulloise Cogeas Sogecoma Akros CT
3 GUISOLAN Jonathan SUI n°040 00:16:08 + 53s Pédale des Eaux-Vives Cogeas Sogecoma Akros CT
4 COMBEBIAS Lucas FRA n°038 00:16:15 + 1m00s VC Échallens
5 NUTTENS Cyrille BEL n°010 00:16:35 + 1m20s Zeta Cycling Club
6 DEBONS Guérin SUI n°011 00:16:36 + 1m21s Cyclophile Sédunois Amicale Cycliste Bisontine
7 WICHT Bruno SUI n°006 00:16:47 + 1m32s Individuel
8 CLAPASSON Thomas SUI n°025 00:16:53 + 1m38s UC Montheysanne Cogeas Sogecoma Akros CT
9 GALETTI Maxime SUI n°002 00:17:03 + 1m48s UC Montheysanne Velosophe Cycling Brigade

10 BOUTOPOULOS Georgios GRE n°029 00:17:18 + 2m03s ASK Alfa
11 ROBIN Antoine SUI n°033 00:17:24 + 2m09s Stade Genève
12 BERGAMINI Enrico ITA n°034 00:18:05 + 2m50s Individuel
13 MORANDI Xavier SUI n°005 00:18:20 + 3m05s VC Échallens Équipe Nationale de Police
14 BERSET Tan Tai SUI n°035 00:18:31 + 3m16s Cimes Cycle
15 PAGNOT Nils FRA n°039 00:18:48 + 3m33s Bazin Cyclisme Haute-Saône
16 VORRIAS Ioannis GRE n°028 00:18:52 + 3m37s RSV Fridolin Team Kibag-Obor-CKT
17 STEVENSON Nicolas SUI n°009 00:18:53 + 3m38s Individuel Kalvin Ride
18 CHAPUY Maximilien FRA n°024 00:19:17 + 4m02s VC Lancy
19 DARET Thomas FRA n°036 00:19:24 + 4m10s VC Annemasse

Hommes +40 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Dossard Temps Écart Club Team

1 BENDER Pierre-Yves SUI n°001 00:19:11 Cyclophile Sédunois Papival Scott Grand Raid BCVs
2 ULDRY Marc SUI n°031 00:20:49 + 1m39s Triveria
3 OPPLIGER Daniel SUI n°003 00:21:33 + 2m23s Ski-Club Mont-Soleil
4 REICHENBACH Christophe SUI n°007 00:21:37 + 2m26s Individuel
5 GRIMM Nicolas SUI n°037 00:22:00 + 2m49s VC Orbe
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Hommes +40 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Dossard Temps Écart Club Team

6 POGGIALI Roger SUI n°032 00:22:04 + 2m53s Club Cycliste du Littoral

Para-cycling - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Dossard Temps Écart Club Team

1 GARNIER Laurent SUI n°016 00:18:15 VTT Balcon du Jura Équipe Nationale Para-cycling
2 FREYWALD David SUI n°014 00:19:59 + 1m44s PluSport Équipe Nationale Para-cycling
3 BOLLIGER Roger SUI n°013 00:22:57 + 4m42s PluSport Équipe Nationale Para-cycling
4 VAUCLAIR Kamel SUI n°015 00:23:38 + 5m23s PluSport Équipe Nationale Para-cycling


